Objeto Contratação de uma BANDA MUSICAL (show) 
para evento festivo denominado “Aniversário da Cidade”, 
conforme descrições no Anexo I deste Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Adriano Junior Montefusco ME

Vigência	 30 dias

Valor Global	R$4.550,00 (quatro mil, quinhentos e 
cinquenta reais)

Assinatura	 06 de Junho de 2018

Coroados/SP, 18 de Junho de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS, avisa